
Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 66

Prodej byt 2kk, 48 m2, Vimperk, ul. Mírová
Mírová, Vimperk

2 360 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hana Marková
Tel.: +420 775 664 942
GSM: 775664942
E-mail:
hana@markovareality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 42 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: sídliště
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte-li menší, útulný byt k pronájmu máme pro vás skvělou nabídku! Tento byt o
dispozici 2kk s balkonem se nachází v klidné části vimperského sídliště, kde se snoubí příjemné bydlení s dobrou



Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

dostupností do centra města.
Byt je situován v jednosměrné ulici Mírová na okraji sídliště. Je umístěn v pátém nadzemním podlaží (4.patře)
panelového domu, který prošel kompletní revitalizací. Dispozičně je řešen vstupní chodbou, ložnicí, obývacím pokojem
s kuchyní, koupelnou se sprchovým koutem a odděleným WC. Z ložnice je přístup na balkon, ze kterého je krásný
výhled na celé město a mimo jiné i na zámek Vimperk. Velkou výhodou bytu je, že je orientován na slunnou stranu.
Čistá podlahová plocha bez započtení balkonu a dvou sklepních kójí činí 42 m2. Parkovací místa se nachází na ulici
přímo před domem.
Město Vimperk nabízí veškerou občanskou vybavenost, na samotném sídlišti pak nalezneme obchod s potravinami,
dětská hřiště, mateřskou i základní školu. Pár minut od domu se po stezce dostaneme rovnou do přírody. Historické
město, které vzniklo na Zlaté stezce a nyní ho obývá okolo 7300 obyvatel, je vzdáleno 25 minut od okresního města
Prachatice či od hranic s Německem.
Pro více informací, kontaktujte makléře nabídky.


